
Uczelnia Państwowa  
im. Jana Grodka w Sanoku 

 

 
1 

ZARZĄDZENIE   
 

Rektora 
Uczelni Państwowej  

im. Jana Grodka w Sanoku 
 

 

w sprawie:  wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne w roku 
akademickim 2024/2025 

 
 
Rektor UP w Sanoku na podstawie art. 79 ust. 1, art. 80 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 t.j.), zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zarządzenie określa wysokość opłat za świadczone przez Uczelnię Państwową im. Jana Grodka 
w Sanoku usługi edukacyjne związane z: 
1) kształceniem studentów na studiach niestacjonarnych, 
2) powtarzaniem określonych zajęć na studiach stacjonarnych z powodu niezadowalających 

wyników w nauce, 
3) prowadzeniem zajęć nieobjętych planem studiów, 
4) kształceniem cudzoziemców na studiach stacjonarnych w języku polskim. 

 
§ 2 

 
1. Opłaty związane z kształceniem studentów na studiach niestacjonarnych, rozpoczynających 

się  w roku akademickim 2024/2025 pobierane są w następującej wysokości:  
 

Lp. Kierunek 
Opłata za semestr 

studiów 

1 Ekonomia (I stopień) 2 000 zł 

2 Ekonomia (II stopień) 2 000 zł 

3 Gospodarka w ekosystemach rolnych i leśnych (I stopień) 2 000 zł 

4 Gospodarka w ekosystemach rolnych i leśnych (II stopień) 2 400 zł 

5 Mechanika i budowa maszyn (I stopień) 2 000 zł 

6 Mechanika i budowa maszyn (II stopień) 2 400 zł 

7 Pedagogika (I stopień) 2 000 zł 

8 Pielęgniarstwo (pomostowe) 2 700 zł 

9 Pielęgniarstwo (II stopień) 2 400 zł 

10 Praca socjalna (I stopień) 2 000 zł 

11 Praca socjalna z elementami organizacji i zarządzania (II stopień) 2 000 zł 

12 Ratownictwo medyczne (I stopień) 2 700 zł 

             
 

2. Opłata za kształcenie cudzoziemców na studiach stacjonarnych w języku polskim wynosi 
2 500 zł za semestr. 

§ 3 



Uczelnia Państwowa  
im. Jana Grodka w Sanoku 

 

 
2 

 
W związku z przyjęciem w Uczelni ratalnego systemu pobierania opłat, kwoty tych opłat dzielone 
są na odpowiednią liczbę rat określoną w odrębnych przepisach. 

 
§ 4 

 
1. W roku akademickim 2024/2025 opłaty związane z: 

1) powtarzaniem określonych zajęć przez studentów na studiach stacjonarnych  
z powodu niezadowalających wyników w nauce, 

2) prowadzeniem zajęć nieobjętych planem studiów, pobierane są w wysokości stanowiącej 
iloczyn liczby punktów zaliczeniowych ECTS za dany przedmiot oraz kwoty 74 zł 
(wartości jednego punktu zaliczeniowego ECTS dla całej Uczelni). 

2. Opłaty, o których mowa w ust. 1 pobierane są jednorazowo przed rozpoczęciem korzystania 
z usługi edukacyjnej przez studenta. 

 
§ 5 

 
Niniejsze Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą                                 
od 1 października 2024 roku. 
 
 


